СОВЕТ  НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

ЕЛАНЬ – КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    РЕШЕНИЕ

29  апреля 2021 года
                                                                № 223

 р.п. Елань-Коленовский

О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от 14.07.2017 № 81/3 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области».
        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законами Воронежской области от 07.07.2006 № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», от 20.12.2018 № 173-ОЗ «О перераспределении полномочий по утверждению правил землепользования и застройки между органами местного самоуправления поселений Воронежской области, городского округа город Нововоронеж, Борисоглебского городского округа и исполнительными органами государственной власти Воронежской области», приказа Департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 11.02.2021 № 45-01-04/125 «Об утверждении правил землепользования и застройки Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области», Устава Елань-Коленовского городского поселения, Совет народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения,

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от 14.07.2017 № 81/3 «Об утверждении правил землепользования и застройки Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области в новой редакции»
2. Обнародовать данное решение на доске объявлений администрации Елань-Коленовского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложит на главу Елань-Коленовского городского поселения – Н.В. Селина.

Глава Елань-Коленовского

городского поселения                                                                         Н.В. Селин
Председатель

Совета народных депутатов

Елань-Коленовского городского поселения                                    В.А. Калинина